
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №8» 

Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

«21» июня  2021 года                                                        

 

О направлении учителей для участия в 

процедуре оценки предметных и 

методических компетенций  

 

                        № 465-ОД 

 

 

  С целью развития и совершенствования  единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров, 

обеспечения адресности, персонификации повышения квалификации на основе диагностики 

профессиональных компетенций и формирования методического архива, в соответствии с 

приказом управления образования администрации Старооскольского городского округа от 

21.06.2021 №896 «Об участи в оценке предметных и методических компетенций учителя» 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 30 июня 2021 г. 11.00-14.00 в г. Белгород, ул. Студенческая, 14, корпус 4 для 

участия в прохождении процедур оценки предметных компетенций учителя по категории 

«Учитель» Семенову И.В., учителя математики и Стародубцеву Т.И., учителя 

обществознания. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №8»                                                         Н.И.Плехова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №8» 

Старооскольского городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

«09» сентября  2021 года                                                        

 

О направлении учителей для участия в 

процедуре оценки предметных и 

методических компетенций  

 

                        № 661-ОД 

 

 

  С целью развития и совершенствования  единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров, 

обеспечения адресности, персонификации повышения квалификации на основе диагностики 

профессиональных компетенций и формирования методического архива, в соответствии с 

приказом управления образования администрации Старооскольского городского округа от 

09.09.2021 №1052 «Об участи в оценке предметных и методических компетенций учителя» 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 16 сентября 2021 г. 11.00-14.30 в ОГАОУ «БелИРО», г. Белгород, ул. 

Студенческая, 14, корпус 4, ауд. 709 для участия в прохождении процедур оценки 

предметных компетенций учителя по категории «Учитель» Зиновьеву Е.А.,  учителя физики. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «ООШ №8»                                                 Н.И.Плехова 

 

 

 
 


